ATA DE SESSÃO INTERNA PARA DELIBERAÇÃO SOBRE A CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO

FINAL DO CERTAME REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS N2 SI-TP036/20

Nova Russas

Aos 4 (quatro) dia do mês de fevereiro de 2021, às 11:00h, estando presentes os

integrantes da Comissão de Licitação de Nova Russas, os Senhores Virgílio Bernardo

Ferreira de Sousa, Maria Luísa de Azevedo e Antonia de Maria Porfirio, onde sob a

presidência do primeiro, reuniram-se para realização de sessão interna para deliberação do

resultado final deste certame e classificação da ordem dos colocados. Assim, após leitura

da ata da sessão anterior, e debate sobre o parecer jurídico que afastou a hipótese de

suspeição suscitada, a Comissão Permanente de Licitação, deliberou o resultado deste

certame da seguinte forma: 12  colocada ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

EIRELI, inscrita no CNPJ n.2  17.874.427/0001-11, pelo preço de R$ 129.988,29 (cento e

vinte e nove mil, novecentos e oitenta e oito reais e vinte e nove centavos), 22  colocada

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI, inscrita no CNPJ n2

10.923.326/0001-44 pelo preço global de R$ 132.179,00 (Cento e trinta e dois mil, cento e

setenta e nove reais); 32  colocada a licitante PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,

inscrita no CNPJ nQ 22.280.521/0001-82, pelo preço global de R$ 132.358,98 (Cento e

trinta e dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e noventa e oito centavos). O Presidente

da CPL determinou a publicação desse resultado e a abertura do prazo recursal. Nada mais

a ser consignado em ata, encerra-se a presente sessão. Ata lida e achada conforme, segue

assinada pela CPL. Nova Russas-CE, 04 de fevereiro de 2021.

Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa

Presidente da CPL

Mari. Lu"' evedo

embro da CPL Membro da PL

n ova russas. :. .,nova russas